
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

---------
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
---------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Φλώρινα: 25-02-2013
Αρ. Πρωτ.: 784

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο
Ταχ. Κώδ. : 53100 Φλώρινα  
Τηλέφωνο : 23850 54526
Fax                 : 23850 54526 
e-mail : mail@dide.flo.sch.gr
Πληροφορίες : Τελαλίδης Γιώργος

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ομάδων Σχολείων της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Φλώρινας»

     Ο Διευθυντής της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Φλώρινας, κ. Τζώτζης Ιωάννης, λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 4 και 5 του Π.Δ. 50/1996 όπως συμπληρώθηκαν και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 4 και 5 του 
Π.Δ. 100/1997, αντίστοιχα.
2. Την αριθμ. 2/25-02-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
Α) Καθορίζει τις ομάδες σχολείων της Δ.Δ.Ε. Φλώρινας, ως εξής:

ΟΜΑΔΕΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1η

ομάδα

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας
2η 
ομάδα

Γυμνάσιο Αμμοχωρίου
2ο Γυμνάσιο Φλώρινας Γυμνάσιο Βεύης
3ο Γυμνάσιο Φλώρινας Γυμνάσιο Κλεινών
1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας Γυμνάσιο Μελίτης
2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας Γυμνάσιο Παπαγιάννη

3ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας
3η 
ομάδα Γυμνάσιο - Λ.Τ. Λαιμού

1ο ΕΠΑΛ Φλώρινας
4η 
ομάδα

Γυμνάσιο Αμυνταίου
ΕΠΑΣ Φλώρινας Γενικό Λύκειο Αμυνταίου
Εσπερινό Γυμνάσιο - Λ.Τ. Φλώρινας 1ο ΕΠΑΛ Αμυνταίου
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φλώρινας Μουσικό Σχολείο Αμυνταίου
Σ.Ε.Κ. Φλώρινας 5η 

ομάδα
Γυμνάσιο Φιλώτα

Γενικό Λύκειο Φιλώτα

6η 
ομάδα

Γυμνάσιο Αετού

Γυμνάσιο Λεχόβου

Β) Χαρακτηρίζει ως όμορες τις ομάδες σχολείων, ως εξής:

• Η 1η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με τη 2η και την 3η ομάδα.

• Η 2η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με την 1η, την 3η και την 4η ομάδα.

• Η 3η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με την 1η και την 2η ομάδα.

• Η 4η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με την 2η, την 5η και την 6η ομάδα.

• Η 5η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με την 4η και την 6η ομάδα.

• Η 6η ομάδα χαρακτηρίζεται ως όμορη με την 4η και την 5η ομάδα.

Ο Διευθυντής της Δ/νσης
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ν. Φλώρινας

Τζώτζης Ιωάννης

mailto:mail@dide.flo.sch.gr

